CAPITAL$2.084.000X13DIASX37,56%=10175755 =$27.878 

365 DIAS 

TOTAL DE LA LIQUIDACION DE CREDITO $ 1.288.461     hasta el 31 de Marzo del 2017     +    

$4.149.491                =  $5.437.952  CINCO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL 

NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS total de la liquidación de crédito   a favor de la parte 

demandante JESUS DAVID LOPEZ PARRA. 

Del  señor Juez, 

YADIRA ESTELA BOTIA FONSECA 

C.C.60.323.521 de Cucuta 

T.P.77582 del C.S.J. 

RE: RAD 5400140022000820140053700 ACT CREDITO

[...]

886.474,89 

Capital  

$ 2.000.000,00 

INTERESES  MORA  A 31 DE ENERO DE 2023 

$ 3.977.326,78 

INTERESES A LA FECHA 

$ 886.474,89 

Saldo Intereses  

$ 4.863.801,67 

TOTAL ADEUDADO 

$ 6.863.801,67 
 Son: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS UN PESOS con 67 

centavos ($6’863.801,67) 

Liquidación efectuada al 29 de febrero de 2024 

MARTHA JAEL PARRA GARCIA 

C.C. No. 38.249.170 de Ibagué (Tolima) 

T.P. No. 73.282 del C.S.J. 

RE: REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DEMANDANTE: TATIANA LISSBETH SANABRIA

[...]

Con respecto a la sumatoria del valor de los intereses moratorios y el capital insoluto, el valor 

total de la liquidación para la letra de cambio 8561987 corresponde a CINCO MILLONES 

CIENTO OCHENTA MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS CON SESENTA Y 

SIETE CENTAVOS ($5.180.166,67).   

4. GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN:  CINCO MILLONES CIENTO OCHENTA MIL 

CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS CON SESENTA Y SIETE CENTAVOS 

($5.180.166,67) 

Por lo anterior, se solicita a este despacho aprobar la actualización del crédito y 

posteriormente HACER ENTREGA DE LOS RESPECTIVOS DEPÓSITOS 

JUDICIALES conforme lo establece el artículo 447 del Código General del Proceso.

[...]

35,56%  DICIEMBRE  2023 18 2,96%  $     9.392.285   $         166.995  

CAPITAL      $      9.392.285 

TOTAL  
INTERESES 

MORATORIOS 
MENSUALES 

$      9.454.652 

TOTAL  
GENERAL 

$    18.846.937 

Total, a cancelar al DIECIOCHO (18) DE DICIEMBRE DE 2023:     

Elaborado por: R.M 

Dieciocho Millones Ochocientos Cuarenta Y Seis Mil Novecientos Treinta Y Siete PESOS  

$ (18.846.937).     

Los títulos, por favor, deberán ser elaborados a favor CREDIVALORES - 

CREDISERVICIOS S.A., entidad identificada con NIT 805.025.964-3, Lo anterior, para su 

respetivo trámite.    

Cordialmente; 

YINNA PAOLA ARIZA DIAZ